REITORIA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PORTARIA Nº 3212/2018

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias, e  de  acordo  com  o  Processo  nº  23073.016506
/2018-10

RESOLVE:

Autorizar  a  prorrogação  dos  mandatos  da Professora  do  Magistério  Superior
VIVIANE  ALMEIDA  DOS  SANTOS,  como  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-
Graduação  em  Computação  Aplicada,  FCC-Nível  Único,  do  Campus  Universitário  de
Tucuruí  desta  Universidade,  e  do  Professor  do  Magistério  Superior  HELENO FULBER,
como Vice-Coordenador daquela Unidade, até às designações dos novos Dirigentes do
supracitado Programa.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 5 de Julho de 2018.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

Consulte a autenticidade dessa portaria no link abaixo:
https://www.sipro.progep.ufpa.br/consulta.jsf?portariaNum=3212&&portariaAno=2018

		2018-07-05T14:45:36-0300